



S:\b\ET-LISTE\ET-Sportw\130-2810735 LG400 Blacktec PLUS\130-2810735-b

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	2803607	Systemträger beschriftet	Stock	K2
2	2752069	Vorderschaft	Fore-end	Q1
3	2803593	Schiene	Rail	G1
4	2751879	Griff blau SH, rechts, M, kpl.	Grip, blue, laminated wood, right, M, compl.	Z
5	2797160	Halter, einstellbar, kpl.	Bracket, adjustable, complete	S
6	2810603	Backe kpl. PLUS	Cheek piece, complete, PLUS	Z
7	2803615	Backenschieber	Cheek piece slide	M1
8	2753308	Backe rechts/links	Cheek piece, right/left	Z
9	2775387	Backenaufnahme	Cheek piece holder	M
10	2804441	Kappenschieber, lang, 100 mm	Butt plate slide, long	Z
10	2794853	Kappenschieber, kurz, 70 mm	Butt plate slide, short	Z
11	2761416	Kappenaufnahme	Butt plate holder	I1
12	2761441	Kappenflügel oben	Upper butt plate wing	E1
13	2761459	Kappenflügel unten	Lower butt plate wing	E1
14	2775948	Nutenstein	Sliding block	T
15	2746338	Nutenstein zu Handauflage	Sliding block	N
16	2761505	Buchse	Bushing	C
17	2761467	Druckstück	Pressure piece	A
18	2804972	Griffbefestigung BLACKTEC	Grip mounting, BLACKTEC	T
30	2745124	Scheibe $\varnothing 5.3/\varnothing 8,7 \times 0,9$	Disc	D
32	2487195	Unterlegscheibe	Washer	A
42	2293510	Tellerfeder $\varnothing 10/\varnothing 5,2 \times 0,5$	Disc spring	A
43	2782341	Tellerfeder $\varnothing 8/\varnothing 3,2 \times 0,5$	Disc spring	A
50	2662108	Zylinderschraube M3x14	Cylinder head screw	A
51	2694930	Zylinderschraube M5x12-A2	Cylinder head screw	A
52	2138638	Zylinderschraube M5x18	Cylinder head screw	A
53	2786516	Zylinderschraube M5x20	Cylinder head screw	A
54	2694913	Zylinderschraube M5x25 / A2	Cylinder head screw	A
55	2694964	Zylinderschraube M5x60 / A2	Cylinder head screw	F
56	2647575	Zylinderschraube M5x12	Cylinder head screw	A
61	2488345	Senkschraube M3x8 / 8.8	Countersunk screw	A
62	2753171	Senkschraube M5x12 / A2	Countersunk screw	A
63	2752824	Senkschraube M5x16	Countersunk screw	A
64	2775701	Senkschraube M5x30 / A2	Countersunk screw	A
65	2751992	Mutter	Nut	N
66	2752417	Bolzen	Pin	M

Legende:

- ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number
 kpl. komplett / assembly
 1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)